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Szanowni Panie Prezesie,

Zespół Smań Power z Wydziału Mechaniczno-Technologicznego Politechniki śąskiej

postawił sobie ambitne zadanie konĘnuowania udziału w europejskiej edydi zawodów Shell Eco-

marathon 2016 w Londynie oraz We Francji na słynnym torze Le Mans w kategorii eleKrycznych

pojazdów z innowaryjnym zasilaniem ogniwem wodorowym.

Ww. zawody, w któn7ch startujemy rid 20L3 i'., poiegają na zbudowanlu ekologicznego

i energooszczędnego pojazdu zdolnego do pzejechania okreś|onego dystansu z wykorzystaniem

minimalnej iloścl energii,

Zawody są organizowane z dużym rozmachem i stanowią wielkie wydarzenie kulturalne

oraz naukowo-techniczne. Ich organizatorzy szacują, Że W doĘchczasowych ich edycjach

przewinęło się ok. 50 000 i uczestniczyło ponad 200 zespołów z Europy i Afryki reprezentująrych

najlepsze uczelnie techniczne.

Szanowny Panie Prezesie, dotychczas w niezwykle krótkim czasie udało się nam nie Ęlko
zaprojektować i zbudować bolidy zdolne do startu w Ęch zawodach, ale również godnie

konkurować z innymi zespołami. DoĘchczasowe nasze wyniki świadczą o doskonałym potencjale

technicznym przygotowanych przez nas bolidów. Przez trzy lata zbudowaliśmy tzy bolidy

startujące W kategorii pojazdów eleKrycznych z zasilaniem akumulatorowym ProtoĘpe

i lJrbanConcepĘ a także w kategorii UrbanConcept z zasilaniem ogniwem wodorowym.

W Ęch kategoriach udało nam się osiągnąć wyniki plasujące nas W najlepszej dziesiątce

zespołów światowych oraz pozwalające być najlepszym spośród 8 polskich zespołów staftująrych

w tych zawodach. Nasz najlepszy rezultat to 504 km/kWh. Koszt energii potzebnej na

przejechanie 100 km to zaledwie kilka groszyI eyli ponad 100 razY taniej niŻ

w najoszczędniejszych obecnie produkowanych samochodach.
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udział corocznie w kilkudziesięciu wydazeniach w kraju związanych z popularyzacją techniki,

nauki, ekologii itp.

Ze strony członków zespołu i jego opiekunów naukowych zapewniamy nasze pełne

zaangaŻowanie i Wiarę W sukces projektu. Postępy prac projektu oraz aktualną działalność

promocyjną mozna śledzić na naszej stronie WWW.mkm.polsl'pl.

Szanowny Panie Prezesie' mamy to szczęście, Że w naszym projekcie jest wielu zdolnych

studentów, dzięki którym możemy promować jakość i solidność Politechniki śląskiej na arenie

międzynarodowej. Mimo zapału brakuje nam jednak nie tylko pieniędzy, ale równieŻ zaplecza

warsztatowego umozliwiającego wykonanie poszczególnych podzespołów bolidów, d W związku

wierzymy, że RIPH mogłaby w duzym stopniu ułatwić nam udział w Ęch zawodach i pzyczynić się

do osiągnięcie przez nasz zespół najlepszego wyniku w Europie.

Z gory dziękujemy za okazane nam wsparcie.

Z wyrazami szacunku,
koordynator projektu Smaft Power 2016

.r'a)f;
c-zŁ-Y--=^ ź*

dr hab. inz. Wojciech Skarka
Prof. nzw' w pol, śl.
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Szanowny Panie Prezesie, biorąc pod uwagę nasz dotychczasowy dorobeĘ Zwracamy się do

Panaz prośbą o Wsparcie przez Regionalną lzbę Przemysłowo Handlową (RIPH) naszego udziału w

Zawodach. Wspierając nas RIPH będzie miała wpływ na Wykształcenie przYszłej kadry inzynierskiej

o unikatowych umiejętnościach i jednocześnie Zaangażuje się W popularyzację pojazdów

proekologicznymi.

Proponujemy trzy Ępy wsparcia opisane W poniższej Tabeli:

Uwazamy że projeK jest bardzo interesująry i zarazem medialny, o czym świadczyło wielkie

zainteresowanie mediów międzynarodowych na doĘchczasowych imprezach W Niemczech,

Holandii i Frandi,

o wielkim zainteresowaniu mediów naszymi osiągnięciami świadczy udział w licznych

wydazeniach i publikatorach (ponad 50). Ponadto w ramach działań promoryjnych bierzemy
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